
 

 
 

ПИРЯТИНСЬКА МІСЬКА РАДА ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 
 

23.06.2021 № 427 

 

Про розгляд квартального звіту  

про виконання бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади  

за І квартал 2021 року 

 

Відповідно до статті 28, пункту 1 частини 2 статті 52 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні“, статті 80 Бюджетного кодексу 

України виконком міської ради 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Інформацію начальника фінансового управління Пирятинської міської 

ради „Про розгляд квартального звіту про виконання бюджету Пирятинської 

міської територіальної громади за І квартал 2021 року“ взяти до відома 

(додається). 

 

 

 

Міський голова Андрій СІМОНОВ 


